

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 26 75 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Bo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26 75 24 85
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Bo Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger brugt værktøj og maskiner til autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.820 kr. mod 195.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.528 kr. mod -52.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	223.820	195.705
2 Personaleomkostninger	-150.743	-148.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.234	-28.628
Driftsresultat	47.843	18.517
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.004	-75.408
Resultat før skat	6.839	-56.891
Skat af årets resultat	-2.311	4.879
Årets resultat	4.528	-52.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.012
Disponeret i alt	4.528	-52.012

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.536	354.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.536</u>	<u>354.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.536</u>	<u>354.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	749.500	755.500
	Varebeholdninger i alt	<u>749.500</u>	<u>755.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.036	254.905
	Periodeafgrænsningsposter	12.335	11.733
	Tilgodehavender i alt	<u>228.371</u>	<u>266.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>977.871</u>	<u>1.022.138</u>
	Aktiver i alt	<u>1.307.407</u>	<u>1.376.908</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	159.351	154.823
	Egenkapital i alt	<u>284.351</u>	<u>279.823</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	62.462	61.647
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.462</u>	<u>61.647</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	469.452	497.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.890	416.129
	Selskabsskat	496	5.302
	Anden gæld	174.756	116.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.594</u>	<u>1.035.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>960.594</u>	<u>1.035.438</u>
	Passiver i alt	<u>1.307.407</u>	<u>1.376.908</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	755.500	725.800
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-749.500	-755.500
	6.000	-29.700
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.215	144.184
Andre omkostninger til social sikring	6.528	4.376
	150.743	148.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.004	75.408
	41.004	75.408
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	669.134	669.134
Kostpris ultimo	669.134	669.134
Af- og nedskrivninger primo	-314.364	-285.736
Årets af-/nedskrivninger	-25.234	-28.628
Af- og nedskrivninger ultimo	-339.598	-314.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.536	354.770
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	154.823	206.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.528</u>	<u>-52.012</u>
	<u>159.351</u>	<u>154.823</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 469 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2019 udgør 235 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Hansen

Direktør

Serienummer: CVR:26752485-RID:29682377

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-12-01 13:39:10Z

NEM ID 

Bo Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:26752485-RID:29682377

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-12-01 13:39:10Z

NEM ID 

Jørgen Lourcing Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-02 07:09:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z83T-GSE8P-EBMO6-UULHH-E60CI-5UEMB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>